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建物配置図4

※1 連絡棟（南）
※2 連絡棟（中）
※3 連絡棟（北）
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48施設及び配置図

土地1

建物2

●総面積 95,558㎡　　●寄宿舎敷地 9,752㎡　　●校舎敷地 44,916㎡　　●屋外運動場 40,890㎡　

（平成30年度） （単位 ： 千円）

収入額 支出額

合計 1,559,646

校舎及び付属建物

管 理・教 養 教 育 科 棟

講 義 棟

電 気 情 報 工 学 科 棟

物 質 工 学 科 棟

建 築 学 科 棟

機 械 工 学 科 棟

電 子 制 御 工 学 科 棟

専 攻 科 棟

ものづくりセンター

図書館情報センター

（ 図 書 館 ）

（ 情 報 教 育 施 設 ）

名 称 構 造 延面積（㎡）
①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

R3

R4

R3

R3

R3

R3

R3

R3・S3

S1

R2

R1

4,302

1,573

1,899

2,253

1,373

1,853

2,243

1,234

  760

1,585

484

ポ ン プ 室

薬 品 室

ガ ス ボ ン ベ 室

学 生 集 会 所

屋 外 便 所

シ ャ ワ ー 室

運 動 部 更 衣 室

材 料 倉 庫

排 水 処 理 機 械 室

普 通 教 室

器 具 庫

計

名 称 構 造 延面積（㎡）
B1

R1・B1

B1

W1・B1

B1

B1

B1

S1・B1

R1

R3

S1

　 7

　 51

　13

 340

　10

 　7

 　77

　52

　23

 687

　19

  24,973

福 利 施 設

第 一 体 育 館

第 二 体 育 館

武 道 場

流 体 実 験 室

高 電 圧 実 験 室

プ ー ル 付 属 室

守 衛 所

車 庫

バ ス 車 庫

ボ イ ラ ー 室

物 品 倉 庫

名 称 構 造 延面積（㎡）
⑪

⑬

⑭

⑮

R2

S1

S1

S1

S1

R1

B1

R1

R1

R1

R1

R1

985

1,198

  883

  395

   80

  101

60

16

71

　 60

 177

 102

校舎及び付属建物

学 生 寮 管 理 棟

男 　 子 　 寮 　（ 西 ）

男 　 子 　 寮 　（ 南 ）

女 　 子 　 寮 　（ A ）

名 称 構 造 延面積（㎡）
R1

R3

R4

R4

149

1,381

2,034

738

渡 り 廊 下

洗 濯 場

ボ イ ラ ー 室

計

名 称 構 造 延面積（㎡）
S1

B1

B1

　 400

20

14

6,619

女 　 子 　 寮 　（ B ）

女 　 子 　 寮 　（ 東 ）

食 堂

浴 室

名 称 構 造 延面積（㎡）
R3

R3

R1

R1

913

326

474

170

その他の建物3

プ 　 ー 　 ル

野 　 球 　 場

名 称 仕 様・面 積
鋼製　25m　7コース

9,194㎡

⑯

⑰

陸上競技場（サッカー場）

テ ニ ス コ ー ト

名 称 仕 様・面 積
400m　6,700㎡

4,520㎡ （全天候型）

⑱

⑲

収入と支出

施設及び配置図

人件費

教育研究費（教育研究支援経費含む）

一般管理費

施設整備費補助金等

産学連携等研究経費

寄附金事業費

その他補助金事業費

運営費交付金

授業料収入

その他自己収入

施設整備費補助金等

産学連携等研究収入

寄附金収入

その他補助金等 275,878
18%

966,824
62%

229,939
15%30,894

2%

合計 1,560,585

233,564
15%

1,000,469
64%

13,858
1%

25,104
2%22,526

1%

229,939
15%35,125

2%

13,127
1%

24,374
1%18,610

1%
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